
Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry:n 

jäsenkirje syksy 2024 

 

Tesoma-seuran vuosi 2023 oli yllätyksiä täynnä. Tänä vuonna olemme pyrkineet 

vakauttamaan toimintaamme ja saada vaikeudet selätettyä. Paljon on päästy 

eteenpäin tämän vuoden aikana. 

Haluamme jatkaa seuran toimintaa ja tämän haluamme myös viestittää teille hyvät 

jäsenemme. Toivottavasti se on näkynyt tämän vuoden toiminnoissa ja vakuuttanut 

teille, että toiminta jatkuu. 

Olemme järjestäneet kesällä retken Nokian kesäteatteriin ja Itäiselle Pirkanmaalle. 

Pidimme hyvin onnistuneen pihakirppistapahtuman, olemme aktiivisesti järjestäneet 

infopisteitä ja osallistuneet yhteistyötapahtumiin. Sama jatkuu nyt loppuvuoden 

osalta. Katsokaa kirjeen kääntöpuolelta tulevien tapahtumien listaa, löydättekö teille 

sopivaa ohjelmaa. Vielä ehditte lähteä kanssamme Pikkujouluretkelle, Puurojuhlaan 

yhteistyössä Harjun seurakunnan kanssa, tai Raholan Pyrkivän 

koripallotapahtumaan Tesoman palloiluhallilla. 

Tänä vuonna olemme olleet mukana Ekokumppanien, Hiilineutraaleja tekoja -

ohjelman ja 4H Tampereen yhdistyksen kanssa toteuttamassa Vanamonpuiston 

yhteisöviljelmää. Palsta-alue on saatu säilymään ja herätetty uuteen toimintaan. 

Alueelle on nyt saatu jo 15 uutta innokasta viljelijää. Alue on kaikille avoin, maksuton 

viljelyalue ja siellä voi hyvin poiketa katsomaan. 

Kutsumme teidät myös Tesoma-seuran syyskokoukseen ma 11.11.2024. 

Infopisteeseen on voi tulla myös juttelemaan ja kyselemään, jos jokin seuran 

toiminnassa askarruttaa. 

Jos et vielä ole maksanut Tesoma-seuran jäsenmaksua, tälle vuodelle 7€, voit maksaa 

sen seuran tilille FI58 5730 0820 9311 58 tai infopisteessä. 

 

  

Kaupunginosayhdistys Tesoma-seuran syyskokous 

Hyvinvointikeskuksen Lysti -tilassa 11.11.2024 klo 17.30 

alkaen, kahvitarjoilu ennen kokousta. 

Käsitellään sääntömääräiset asiat 

Tervetuloa! 

 



BUSSIRETKI JA PIKKUJOULU maanantai 02.12. 

Lähtö Virontörmänkadun K-Marketilta klo 9.30, Tesoman grillin pysäkiltäklo 9.35, Westerin py-

säkiltä klo 9.40. Paluu klo 17 aikoihin. 

 * Akaan Pellavatehdas: Suomen suurin naisten pellavavaatteiden myymälä * Lepaan 

Viinitilan perinteinen jouluateria, pikkujoulujuhla matkavetäjä Juhanin johdolla sekä il-

tapäiväkahvit joululeivonnaisten kera * Lepaan Viinitilan juhlajuomat ja muut ostosmah-

dollisuudet 

Retken hinta 65 € / henkilö, sis. bussikuljetuksen, runsaan jouluaterian, pikkujoulujuhlan 

ja iltapäiväkahvit. Matkanjohtajana ja viihdyttäjänä juontaja-trubaduuri Juhani Viita. 

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET 18.10.-22.11.2024 VÄLILLÄ PUH. 0407677521 

Tai s.posti tesoma.seura@gmail.com 

 

Puurojuhla yhdessä Harjun seurakunnan kanssa pe 13.12.24 klo 18.00 

alkaen 

Mukavaa yhdessäoloa, musiikkia ja joulupuuro ja kahvitarjoilu. 

Lipun hinta 4€, tuotte menee Harjun srk:n diakoniatyölle. 

Lipun voi lunastaa infopisteestä. 

 

Tule mukaan kannustamaan Raholan Pyrkivää 1 Divisioonan otteluun 

Tesoman Palloiluhalliin la 14.12.24 klo 17. 

Paikallisottelu Raholan Pyrkivä – Tampereen Pyrintö A -Akatemia 

Lipun hinta 5€, sisältää myös kahvit. 

Lippuja myynnissä infopisteissä. 

 

Tesoma-seuran infopisteet Westerin aulassa 

 pe 18.10. ja 15.11. 24 klo 10-16 

Olemme mukana myös joulun ajan yhteistyötapahtumissa. 

Seuraa tiedotuskanaviltamme ajankohtaiset tiedot. 

Tervetuloa mukaan toimintaan. 

 

Tesoma-seuraan saat yhteyden seuran puhelimitse nro 040 7677521 tai  spostitse tesoma.seura@gmail.com 

Ilmoituskanavamme ovat: www.tesomaseura.fi, Facebook ryhmä Tesoma.seura, kauppakeskus 

Westerin ilmoitustaulu, 2 krs. sekä hyvinvointikeskuksen ilmoitustaulu, 1 krs. 

Hyvinvointikeskuksen 1 krs:ssa on postilaatikkomme, johon voit halutessasi jättää meille 

viestiä & palautetta 
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